
 

Uchwała Nr 100/XVI/2016 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 26 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Bielsk. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446)  oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm) Rada Gminy Bielsk uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Bielsk publicznych przedszkoli: 

1) Samorządowe Przedszkole w Bielsku -   09- 230 Bielsk, ul. Płocka 19, 

2) Samorządowe Przedszkole w Ciachcinie wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2  

w Ciachcinie -  Ciachcin Nowy 54, 09-230 Bielsk, 

3) Samorządowe Przedszkole w Zagrobie wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 3  

im. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Zagrobie – Zagroba 24, 09-230 Bielsk, 

4) Samorządowe Przedszkole w Zągotach wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 4  

w Zągotach – Zągoty 11, 09-230 Bielsk. 

 

§ 2. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Bielsk oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Leszczynie 

Szlacheckim – Leszczyn Szlachecki 34, 09-230 Bielsk. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


